HNudopmanusi o peauzanuy HAIIMOHAJBHBIX (PerHOHAJBHBIX) MPOEKTOB HA TeppuTopun Pecny6auku larecran

no cocrosiHuio Ha 1 centsaops 2020 roga

MJIH pyOJei

IIpeaxycmorpeHo % KaccoBoe ucnoiHeHue KoHTpakTsl
IlepeyeHb pernoHAILHBIX Tpodunan (puHaHCHD
Ne IPOEKTOB B PaMKaXx OBaHHSA % ot % OT rog0BBIX %
Deg. Pecn. CHPOBAaHO !
HAUIPOEKTOB Bcero 6 6 (rp.6/ Cymma | dbunancupoBanus HA3HAYEHUIH IUIaH daxr (rp.12/ cyMMa
LS LS rp.3+100) (rp.8/ rp.6*100) | (rp.8/ rp.3*100) rp.15*100)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

BCEI'O 28 050,63 23 957,1 4093,6 11 826,59 42,2 5988,1 50,6 21,35 736 618 84,0 18 983,71

. HII " Ilemorpadus’” 11 788,7 10 363,9 1424,79 6 010,79 51,00 3277,60 54,5 27,8 71 68 95,8 7 524,73
1."®unancosas nonnepia 3846,0] 3846,07 0 2 306 J12 6D.0 230},24 bo,9 59,9 0 0 0
ceMeil TIpH POKIEHNH IETEM
2. "CopeiicTBHE 3aHATOCTH
HCHLLIH = COAARIE yETOBHH 7696,21 62843 14112 353p,1 450 8oh,78 05,3 116 50 71 5 964  7321,6p
JIOLIKOJILHOTO 00pa3oBaHus AJIs
neTeit B BO3pacTe 110 Tpex o
3. '"Crapuiee nokojenue" 14,4 14,4 0,1b 0,45 g3 0Jo5 100,0 0,3 6 6 10,0 0,3
4. "YxpernneHue
0OIIECTBEHHOTO 3I0POBBS B 0,0 0,d 0,0 0,p 00 0 d4.0 $.0 0 0 D,0 0
Pecrry6siuke Jlarectan”
5. " CopT — HOpMa >KH3HK" 231,75 219,0B 12,42 174,6 7.3 719.5 15,6 34,3 6 5 83,3 02,79

Il. |HI " 3xpaBooxpanenue” 3652,74 3436,23 216,51 627,53 17,2 132,13 21,1 3,6 89 67| 75,3 1700,43
1. "Pa3BuTHe cHUCTEMBI
OKa3aHWs TMEPBUYHON METUKO- 696,59 667,4D 29,18 79,4 11,4 50,00 63,0 7.p 16 12 790 543)72
CaHUTAPHOM nomowu"?
2. "bopyba ¢ cepaeuro- ) 355,45 352,54 2,41 741 2p.2 64,50 $1.6 k8,1 54 43 6|79 2224
COCYIMCTBIMH 3a00JIEBAaHUAMU
3. "Bopnba ¢ O}IIIKOHOFI/I‘IBCKI/IMI/I 786.2( 653,28 132,92 8%.0 1.4 1’00 0,0 0,0 8 5 2596 41
3a00JIEBAaHUSMU




Hepeqeﬂb PEruoHaJbHBIX
MPOEKTOB B paMKax
HaUIIPOEKTOB

IIpenycmoTpeHo

Bcero

Den.
OrOIKeT

Pecn.
OIOIKET

Ipodunan
CHPOBAHO

%

¢uHaHCUp
OBaHHUSA
(rp.6/
rp.3*100)

KaccoBoe ucnoJiHeHne

KoHTpakThl

Cymma

% ot
dbunaHcHpOBaHUsA
(rp.8/ rp.6*100)

% OT roI0BbIX
Ha3HAYeHUI

(rp.8/ rp.3*100)

IJIaH

¢axr

%
(rp.12/

rp.15*100)

cymma

2

7

9

10

11

12

13

14

4. "Pa3BuTHE IETCKOTO
3PaBOOXPaAHEHUsI, BKIIIOUast
CO3/1aH1e COBPEMEHHOMN
UHQPPACTPYKTYPbI OKa3aHUs
MEIULMHCKON OMOIIU AETIM"

335,54

318,77y

16,]

84

01

250

1,3

4 100

Nt 302,6

5. "ObecneueHre MEIULIMHCKHX
OpraHu3aLUi CUCTEMBI
3IpaBOOXPaHEHUs
KBaJIM(ULIUPOBAHHBIMH
Kajgpamu”

229,48

207,2b

22,3

25

30

1,0 ]

4,8

b8,6

6.5

0,0

6. "Co3nanue equHOro
LMpPOBOro KOHTypa B
31paBOOXPaHEHHUH HA OCHOBE
€AnHO# MH(OPMALIMOHHOM
CUCTEMBI 3APaBOOXPAHEHUS
(ETUC3)"

1249,4%

1 236,99

12,

277,78

22,

1A

1,72

0,4

590,

7."Pa3Butne 3Kcropta
MEIUIIMHCKUX yCITyT"

0,0 0,4

0

¢,0

D,0

0,0

HII " O6pa3oBanne”

7.696,57

6 551,88

1144,69

2 272,95

29,5

587,68

25,9

7,6

155

142 92

5 925,50

" "3
1. "CoBpemMeHHas LIKoJa

7 156,90

6 040,10

1116

80

2 169

B0, 2 44

1,96 2,3

928

5 443,24

2. "Vemex kakaoro pebenka'

1355

130,54

4,90

56,3

41,¢

56,5

100,(

41,¢

20

17

85,C

73,63

3. "Tlognepxka cemeid,
uMeronmx aereit’”

0,0 0,4

0

0,0 0,0

4. "Lndposas
o0OpasoBaresibHasg cpeaa’

262,84

[*2)

2412

21,

.9

1.6

1,3

00,0 2594

5. "Yuurens Oynymiero”

86,44

85,58

0,84

0,9

0,C

0,C

0,C

0,C

2 66,7

71,4

6. "Mosozpie mpodecCuoHabI
(ToBbImeHwE
KOHKYPEHTOCTIOCOOHOCTH
POCCHUIICKOTO BBICLIETO

wd
00pa3zoBaHms)

52,14

51,6p

0,9

45,

b0

190,0

88,1

30

29

7196,  75,9(




IIpenycmoTpeHo % KaccoBoe ncnostHeHHE KoHTpakThbI
IlepeyeHb perMoHaNLHBIX Tpoduma (punancup
Ne NPOEKTOB B PaMKaXx OBaHHSA % ot % OT rog0BBIX %
Deg. Pecn. CHPOBAaHO !
HAUIPOEKTOB Bcero 6 6 (rp.6/ Cymma | dbunancupoBanus HA3HAYEHUH IUIaH daxr (rp.12/ cyMMa
ML AT et rp.3+100) (rp.8/ rp.6*100) | (rp.8/ rp.3*100) rp.15*100)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

7. "CouunalnbHas aKTUBHOCTD' 2,81 2,7 0,08 2,32 89,7 ,0 D,0 0,0 8 7 B7.,5 2,53

v i‘:ﬂ;‘cm"e 1 ropoackas 2002,69| 202843 64,26 1518,74 72,6| 81345 53,56 389 199 182 015 192054
1. "Kuse" 1 098,14 1 043,21 54,91 653,14 59,5 309,571 47,40 28,2 14 4 28,¢ 863,14
2. "®opumposanue ) 979,3¢ 970,0k 9,35 85044 .8  49],00 7,73 50 17q 164 96p 10359
KoM OpPTHOIT TOPOJICKO Cpempl
3."ObGecmneueHne yCTORUUBOTO
COKpall€HUd HETPUTOAHOTO IJIA p A A

15,14 15,1 00 15,14 109,0 14,88 51 B5,1 15 4 1 93,4 21,54

MPOXKUBAHUA KUITULIHOTO
(,’pOHILa"4

V. |HI " Dkoaorus" 52,95 52,34 0,61 50,17 94,8 39,35 78,43 74,32 8 7,0 87,5 32,8
1."Yucras crpana” 0,0 0,( 0.p op 010 d.0 0.0 D,0 0 0 0,0 0,0
2. "Co3naHue KOMIUIEKCHOM
oTpacyu Nno oOpallIeH IO ¢ 0,0 0,4 0,p 0p Q0 d,0 0.0 D,0 0 0 0,0 0,0
TKO"
3. "Yucras Boga" 10,84 10,7 0,1 10,9 0,0 0,0 0,C 0,C 1 1 100,( 10,9
4. " CoxpaneHme yHIKabHbIX 0,0 0, 0.p op olo d,o 9,0 D,0 0 0 0,0 0,0
BOJHBIX 06'I)BKTOB
S "Coxpanerine ) 0,0 0, 0.p op olo d.o .0 D,0 0 0 0,0 0,0
OHMOJIOTHYECKOTO Pa3HOO00pasus
6. "CoxpaHeHue JiecoB” 42,13 41,68 0,90 39,B5 9B.4 39,35 1¢0,0 D3,4 7 6 85,7 22,00
HII " Be3onacHble U

VI |kadecTBeHHBIE 18734 720,00 1 153,39 958,79 51,18 825,6 86,11 44,07 20 16 80,00, 1651,30
ABTOMOOHJILHEIE Jopory”
1. "lopoxHas ceTn" 1603,8% 680,dJ0 923,B8 899|154 5¢,09 776,60 , 336 48,42 1p 1» 100,p0 1 549,6
2. "O01ecucTeMHbIe MEpbl
Pa3sBUTHUS TOPOIKHOTO 269,5] 40,0p 229.%1 59p5 21,98 49,00 q42,70 18,19 3 i 50,dJo0 101,74
X03gicTBa"
3. "besonacocts, 10poxHoro 0,0 0, 0.p op olo do p.0 D,0 0,0 00 0o 0,0
JBUXKXCHUA




IIpenycmoTpeHo % KaccoBoe ncnostHeHHE KoHTpakThbI
IlepeyeHb pernoHATBHBIX T ¢uHaHCcHp
Ne NPOEKTOB B PaMKaXx OBaHHSA % ot % OT rog0BBIX %
Deg. Pecn. CHPOBAaHO !
HAUIPOEKTOB Bcero 6 6 (rp.6/ Cymma | dbunancupoBanus HA3HAYEHUH IUIaH daxr (rp.12/ cyMMa
ML AT et rp.3+100) (rp.8/ rp.6*100) | (rp.8/ rp.3*100) rp.15*100)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

VI HII " udpoBasi 3KOHOMHKA 4,64 4,59 0,05 4,64 100,0 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00 0,00
1. "HopmarusHoe
perynupoBaHue UM poBoii 0,0 0,4 0,p 0p Q0 0 d,0 ¢.0 0 0 0
cpensr”
2. "Kanps! s ungporoii

. 0,0 0,( 0,p op 0]o 0 a,0 ¢,0 0 0 0

SKOHOMHUKH
3. "Mngopmaunonna 0,0 0, 0.p op olo 0 d.o $,0 0 0 0
nHPPaACTPYKTypa
4. "Mupopmauronnas 0,0 0, 0.p op olo 0 d.o $.0 0 0 0
0€e30MacHOCTh
S "Lludpossie Texronorui u 0,0 0, 0.p op olo 0 d,o $,0 0 0 0
MPOEKTHI
6. "Lugposoe rocynapctaentoe 4,64 4,59 0,06 4,44 10,0 0 ,0 0,0 1 0 0 (
yrpaBJieHHe

VIl | HIT " Kyastypa" 199,16 132,49 66,67 197,47, 99,2 136,6 69,2 68,6 50 40 80,0 173,65
1. "KynerypHas cpena” 171,78 132,4p 39,29 171}78 10,0 196,9 73,9 73,9 20 20 104 162,2p
2."TBopueckue aroau" 25,34 0,00 25,38 23,69 93,7 8,7 36,7 34, 26 16 61,5 9,3€
3. "lIudposas kyapTypa" 2,0( 0,00 2,00 2,00 10,0 |,0 50,0 20,0 4 4 100 2,C
HII " MaJsoe
NpeANPUHHUMATEIHLCTBO U

IX. |mommep:kka HHIUBHUIYATBHOM 647,38 625,20 22,18 1431 22,10 143,1 100,0 22,10 143 96 67,13 54,74
npeAnpUHNUMATELCKOI
HMHULIHATHBLI"
1. "Yny4dmenue yciaoBuii
BEJCHUS MPeaNpPUHUMATETbCKON 0,0 0, 0,0 op 0o .0 9,0 D,0 0 0 0 0,0d
nesarenpHOCTH”




Hepeqeﬂb PEruoHaJbHBIX
MPOEKTOB B paMKax
HaUIIPOEKTOB

IIpenycmoTpeHo

Bcero

Den.
OrOIKeT

Pecn.
OIOIKET

Ipodunan
CHPOBAHO

%

¢uHaHCUp

OBaHHUSA
(rp.6/

rp.3*100)

KaccoBoe ucnoJiHeHne

KoHTpakThl

Cymma

% ot
(puHAHCHPOBAHUSA
(rp.8/ rp.6* 100)

% OT roI0BbIX
Ha3HAYEeHUH

(rp.8/ rp.3*100)

IJIaH

%

daxr (rp.12/

rp.15*100)

cymma

7

9

10

11

12 13

14

2. "PaciiupeHue noctymna
CyOBEKTOB Majloro U CpeaHero
npeanpruHUMaTeEIbCTBa K
JILFOTHOMY (hDMHAHCHPOBAHUIO"

16,89

16,71

0,1

100

00

.88 1

00,0

0,4

0,09

3. "Co3nanue cucTemMsbl
akcesepalui 00bEKTOB MaJIOTO
U CpEIHEro
peaNPUHUMATEILCTBA

493,73

473,0p

20,4

4 101)21

2(

,50

10,22 ]

00,0 20,5

129

65|8

48,39

4. "Co3p1aHue CUCTEMBI
noaiepkku hepMepoB U
pa3BUTHE CEJILCKON
Koonepauuu"

113,54

112,4p

/8

.6

D0,0

16 O

0,04

5. "Tlonyaspuzauus
npeanpuHUMaTenbCTBa

23,21

22,98

10

DO,0

00 23

6,36

HII " MexayHapoaHasi
KOoomnepanusi ¥ 3Kcnopt”

42,43

42,01

100,0

76,8

b 76,36

D,0

1. "TIpombILLUIEHHBIH SKCOPT"

0,0 0,4

¢.0

D,0

0,0

0,0

2. "Dkcnopt npoaykuuu ATTK"

42,43

42,00

(6,9

76,9 O

0,0

3. "JlorucTvka MeXIyHapOIHOM
TOproeyau"”

0,0 0,4

¢.0

D,0

0,0

0,0

4. "Oxkcnopr ycayr”

0,9 0,0

0,0

0,0

0,0

5. "CucremHbIe MepbI
COLENCTBUA MEKIYHAPOAHOMN
KOOIEepalMy U SKCIOpTY"

0,0 0,4

¢.0

D,0

0,0

0,0

XI

HII " IIpu3BoAUTE/ILHOCTD
TPyAa U NOAAEPKKA
3aHATOCTH"

0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1. CucremHble MepBI MO
TMOBBILLIEHHIO
MPOU3BOAUTENBHOCTH TPy

0,0 0,4

D,0

0,0




Hepeqeﬂb PEruoHaJbHBIX
MPOEKTOB B paMKax
HaUIIPOEKTOB

IIpenycmoTpeHo

Bcero

Ipodunan
Deg. CHPOBAaHO

OrOIKeT

Pecn.
OIOIKET

%
¢uHaHCUp
OBaHHUSA
(rp.6/
rp.3*100)

KaccoBoe ucnoJiHeHne

KoHTpakThl

Cymma

% ot

(uHaHCHpOBaHUSA

(rp.8/ rp.6*100)

% OT roI0BbIX
Ha3HAYeHUI

(rp.8/ rp.3*100)

IJIaH

¢axr

%
(rp.12/

rp.15*100)

cymma

2

7

9

10

11

12

13

14

2. Peanu3zauus MepOnpHsTHii TIO
TMOBBILICHUIO
IPOU3BOAUTENIBHOCTH TPyAa U
SKCIEpPTHasd MOAAEPIKKA
NPEANPUATHI

0,0

0,4 (0N )

9.0

D,0

0,0 0

3. Tlonmepkka 3aHATOCTH:
TPYHOYCTPOICTBO, 00yYeHHE,
pa3BUTHE HHAPACTPYKTYPBEI

0,0

0,4 (0N )

9.0

D,0

0,0 0

X1l

HII " Hayka"

Ipumeuanue:

1 " "
HNudopmanus no koutpakram HIT "Jlemorpadus” npuBeseHa ¢ yueToM KOHTPAKTOB, 3akitoueHHbIX B 2019,cpok UcnonHeHus: KOTOpbIX 3amiaHuposan Ha 2020ros.

2 Hononnurensro ['BY PJI "JALIMK" 3akmtodueHo 52 pa3oBbiX J0roBOpa Ha BIMOJHEHUE paboT M0 caHUTapHOM aBualuu Ha cymmy 38,17MiH pyOreid.

3 " "
Hudopmarus mo kontpakram HIT "O6pazoBaHue” nprBe/ieHa C y4eTOM KOHTPAKTOB, 3akiFoueHHbIX B 2019,cpok HCTIONHEeHNs KOTOPBIX 3arianiupoBad Ha 2020ro7,.

*B tom uncie 9 KOHTPaKTOB Ha cymmy 29,8MiH pyOineit o ocHatienuto 5 macrepckux I'BITOY PJI "Texnuueckuit kosuiemx um. A.P. AutypanueBa” 3a cyet cpeAcTB (heaepanbHOro

Ha peann3zanuio HaUMOHAIBLHBIX POEKTOB MPEAYCMOTPEHBI HHbIE cpeacTBa B cymme 1 805,66 MuIH py6Jeii, B TOM uuncJe:

HIT " Iemorpadus” n HIT
"3npaBooxpaHeHue"”

1634,81

TOOMC, ®CC

HIT "Dkonorusa"

1,0

" JTarnec"

HIT "MCIL.."

34,04

CoduHaHCcHpOBaHUE 3a CHET CPEICTB,
nosry4atesneil rpaHTOB

HIT "MexnyHaponHas
KOOIIEpaLys U IKCIOpT"

18,19

Hurlie

HIT ">Xunse u I'C"

105,55

CpezncTBa MyHULINIATIUTETOB

HIT ")XXunee u ropoackas
cpena”

8,07

D®oun pepopmupoBanus KKX

HIT "O6pazosanue”

4,0

Cpenctea I'BIIOY P "TK
nM.P.H.Amypanuesa”




